
 Falkenstein Classic ´09 - Ergebnis Wertungsklassen

Fahrer Beifahrer KFZ ET SP Total

Klasse 2 - 1962 bis 1965
1 2 2 KLEIN Norbert KLEIN Ing. Michael Volvo 544 171 44,189 215,189

Klasse 3 - 1966 bis 1971
1 3 7 LANDERL Erich BACHMANN Siggi Volvo 123 GT 0 15,400 15,400
2 3 8 MISCHKA Ing. Gerhard MISCHKA Evelyn MGB 0 41,798 41,798
3 3 9 THALLER Christian THALLER Karin Lancia Fulvia 1.3 S 84 18,071 102,071
4 3 6 SCHÜTZL Gerhard KREISSL Andreas Steyr Fiat 124 440 11,469 451,469
5 3 4 MARQUART Ernst MARQUART Eva Maria Lancia Fulvia Coupé 493 373,835 866,835
6 3 3 TRIPOLT Ing. Ernst Armin TRIPOLT Gertrud Mercedes 250 S 1.186 787,883 1973,883
7 3 1 FELFER Gerhard KOGLER Sigrid Morgan 4/4 3.016 4989,432 8005,432
8 3 5 NEUBACHER Walter NEUBACHER Astrid Fiat Dino Spider 2,0 2.400 14169,750 16569,750

Klasse 4 - 1972 bis 1976
1 4 12 FESSL Ing. Werner WALLA Waltraud Fiat 131 Abarth Rally 0 16,701 16,701
2 4 10 SWOBODA Ralph SWOBODA Michael Mercedes 280 LE 114 26,738 140,738
3 4 11 LÖHLEIN Werner SCHAFFER Uwe Porsche Carrera RS 2.400 12002,301 14402,301

Klasse 5 - 1977 bis 1981
1 5 15 TRIPOLT Werner SCHÖGGL Peter Morgan Plus 8 0 6,013 6,013
2 5 14 FISCHER Sepp KLACKL Mag. Sebastian Porsche 911 SC 0 6,055 6,055
3 5 13 HARTL Silvia PUNGERSEK Peter Chevrolet Camaro Z28 1.447 43,951 1490,951
4 5 16 SPIELMANN Christoph BERBERICH Walter Rolls Royce Siver Shadow 2 2.570 1242,185 3812,185

Klasse 6 - 1982 bis 1986
1 6 17 STEFFL Ernst STEFFL Anneliese Audi 80 B2 1.006 77,039 1083,039

Klasse S - Porsche
1 9 19 EHRLICH Julius EHRLICH Brigitte Porsche 964 1.256 2500,988 3756,988

*** end of report

ein Service von:

Start
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 Falkenstein Classic ´09 - Gesamtergebnis

Platz Fahrer Beifahrer KFZ ET SP Total

1 15 # TRIPOLT Werner SCHÖGGL Peter Morgan Plus 8 0 6,013 6,013
2 14 # FISCHER Sepp KLACKL Mag. Sebastian Porsche 911 SC 0 6,055 6,055
3 7 7 LANDERL Erich BACHMANN Siggi Volvo 123 GT 0 15,400 15,400
4 12 # FESSL Ing. Werner WALLA Waltraud Fiat 131 Abarth Rally 0 16,701 16,701
5 8 8 MISCHKA Ing. Gerhard MISCHKA Evelyn MGB 0 41,798 41,798
6 9 9 THALLER Christian THALLER Karin Lancia Fulvia 1.3 S 84 18,071 102,071
7 10 # SWOBODA Ralph SWOBODA Michael Mercedes 280 LE 114 26,738 140,738
8 2 2 KLEIN Norbert KLEIN Ing. Michael Volvo 544 171 44,189 215,189
9 6 6 SCHÜTZL Gerhard KREISSL Andreas Steyr Fiat 124 440 11,469 451,469

10 4 4 MARQUART Ernst MARQUART Eva Maria Lancia Fulvia Coupé 493 373,835 866,835
11 17 # STEFFL Ernst STEFFL Anneliese Audi 80 B2 1.006 77,039 1.083,039
12 13 # HARTL Silvia PUNGERSEK Peter Chevrolet Camaro Z28 1.447 43,951 1.490,951
13 3 3 TRIPOLT Ing. Ernst Armin TRIPOLT Gertrud Mercedes 250 S 1.186 787,883 1.973,883
14 19 # EHRLICH Julius EHRLICH Brigitte Porsche 987 1.256 2.500,988 3.756,988
15 16 # SPIELMANN Christoph BERBERICH Walter Rolls Royce Siver Shadow 2 2.570 1.242,185 3.812,185
16 1 1 FELFER Gerhard KOGLER Sigrid Morgan 4/4 3.016 4.989,432 8.005,432
17 11 # LÖHLEIN Werner SCHAFFER Uwe Porsche Carrera RS 2.400 12.002,301 14.402,301
18 5 5 NEUBACHER Walter NEUBACHER Astrid Fiat Dino Spider 2,0 2.400 14.169,750 16.569,750

*** end of report

ein Service von:

ACHTUNG: Bitte Termin vormerken / Samstag 25.September 2010   -   3.FALKENSTEIN Classic 2010

Start
Nr.



  Falkenstein Classic ´09 - Ergebnis Sonderprüfungen

# SP1 SP2SP3 SP4 SP5SP6 SP12abc SP7SP8SP10 SP9SP11 SP15abc SP16SP18 SP17SP19 SP
1 1.200,000 1.200,000 1.200,000 1.200,000 1,380 1,230 157,045 3,020 18,779 7,978 4.989,432
2 0,790 3,306 0,000 2,000 0,380 7,798 27,149 0,720 1,757 0,289 44,189
3 30,532 12,680 698,800 2,731 0,650 2,518 25,049 1,190 6,071 7,662 787,883
4 29,810 4,779 28,760 12,065 0,770 3,434 176,030 1,230 13,064 103,893 373,835
5 2,750 1,000 966,000 1.200,000 3.600,000 0,000 1.200,000 3.600,000 1.200,000 1.200,000 14.169,750
6 1,140 0,169 0,000 1,240 3,410 0,946 0,057 2,110 1,383 1,014 11,469
7 0,280 3,918 0,000 1,900 1,720 2,710 2,709 0,960 0,385 0,818 15,400
8 0,430 0,051 34,420 1,785 1,130 0,273 0,640 1,410 0,412 1,247 41,798
9 0,080 0,938 0,000 0,148 2,230 0,227 11,598 1,190 0,857 0,803 18,071

10 0,780 0,172 0,000 10,686 2,440 1,584 4,588 3,690 2,679 0,119 26,738
11 0,950 0,495 0,000 0,856 3.600,000 0,000 1.200,000 3.600,000 1.200,000 1.200,000 12.002,301
12 0,680 0,721 0,000 5,545 1,230 0,520 1,368 0,700 5,191 0,746 16,701
13 0,070 1,503 0,000 4,747 1,070 8,228 22,485 2,550 3,040 0,258 43,951
14 0,180 0,073 0,000 0,652 1,110 0,077 0,821 1,220 1,510 0,412 6,055
15 0,210 0,099 0,000 0,790 1,880 1,167 0,252 0,910 0,490 0,215 6,013
16 4,200 1,523 0,000 1,736 1,570 29,201 1,680 2,240 0,035 1.200,000 1.242,185
17 2,310 6,129 0,000 0,467 2,170 12,120 12,921 2,460 37,940 0,522 77,039
19 1,380 25,702 0,000 0,409 2,310 0,071 69,786 1,330 1.200,000 1.200,000 2.500,988

SP1 Seeschlacht - Abweichung zur ZK1
SP2SP3 Gelände Trauzelgasse ein Service von:
SP4 Flandorf - Schnittprüfung max. 40km/h
SP5SP6 Rundkurs Herzogbirbaum
SP12abc Falkenstein Kellergasse - Schlauchprüfung (bergab)
SP7SP8SP10 Rundkurs Pottenhofen - kurze Strecke
SP9SP11 Rundkurs Pottenhofen - lange Strecke
SP15abc Falkenstein Kellergasse - Schlauchprüfung (bergauf)
SP16SP18 Rundkurs Dobermannsdorf über Hausbrunn
SP17SP19 Rundkurs Dobermannsdorf über Gösting

SP13 Falkenstein Kellergasse - Abweichung zur ZK5 - gelangte nicht zur Austragung (Lichtschrankendefekt)
SP14 Falkenstein Kellergasse - Abweichung zur ZK6 - gelangte nicht zur Austragung (Lichtschrankendefekt)

Anmerkung: 1.200 Punkte = SP nicht absolviert



  Falkenstein Classic ´09 - Ergebnis aus den Zeitkontrollen

# E1 E2 E3 E4 ET
1 1.200 1.200 616 0 3.016
2 0 0 171 0 171
3 0 993 126 67 1.186
4 0 493 0 0 493
5 0 0 1.200 1.200 2.400
6 0 0 440 0 440
7 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 ein Service von:
9 0 84 0 0 84

10 0 114 0 0 114
11 0 0 1.200 1.200 2.400
12 0 0 0 0 0
13 0 1.200 247 0 1.447
14 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0
16 0 1.047 767 756 2.570
17 0 1.006 0 0 1.006
19 0 0 56 1.200 1.256


